ПРОЕКТ
1
2

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Первого созыва (   сессия)

РЕШЕНИЕ
от ________ г.                                                     № _________
О назначении временно исполняющего обязанности главы  Холмогорского муниципального округа Архангельской области
    Руководствуясь статьей 44  Устава Холмогорского муниципального округа Архангельской области Собрание депутатов Холмогорского муниципального округа Архангельской области решает:
1. Назначить временно исполняющим обязанности главы Холмогорского муниципального округа Архангельской области Дианова Виталия Владимировича.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Холмогорский вестник».
Председатель Собрания депутатов

Холмогорского муниципального округа

Архангельской области

                 Е.В. Кирчигин